
''iÊ ,"

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 1391, DE 16 DE NOYEMBRO DE 2021.

DISPENSA DA FUNÇÃO DE
coNFrANÇA - FCz - O SERVIDOR
LUIZ CARLOS GOULART
\rELEDÂ.

O PREFEITO MUMIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuigões que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERAI\DO o memorando n" 35812021enviado pelo Gúinete do

Prefeito;

RESOLVE:

Art 10. Dispensar da função de confiança - FCZ - o servidor Sr. Luiz
Carlos Goulatt Veleda, matrícula no 4625-6, que desempeúava a função de Diretor de

Departamento da Secretaria de Desenvolvimento Social e Habitação, a contar de 09 de

novembro de202l.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e um (2021).

FAVIO MARCEL TELIS e*inaaoo"rormâdisitarpoÍ

G1NZALEZ:7 2t : t so â"^19fli!Í::lii:',*
004'4 Dados:2021.11.17 10:37:01 -03'00'

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
BAC/


